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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data. 17.03.2020]

Për: Farma Net Albania shpk, me adrese Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-
kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, Tirane.

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit

Numri i referencës së procedurës/lotit 1: REF-54328-03-12-2020 / REF-54333-03-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale dhe sherbime ne kuader te parandalimit te
perhapjes se virusit Covid-19, Loti 2. Blerje maska respiratore me filter dhe valvul te tipit FPP1,
me afat levrimi 2 (dy) dite nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme: nuk ka

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët i Ofertes kualifikuese.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Farma Net Albania shpk, me nr. NIPT K92201080V dhe vlere oferte 10,500,000 (Dhjete
million e peseqind mije) leke pa TVSH.

2. EuroMed shpk, me nr. NIPT K71718012P dhe vlere oferte 9,900,000 (Nente million e
nenteqind mije) leke pa TVSH.

Eshte skualifikuar ofertuesi si mëposhtë:

1. EuroMed shpk, me nr. NIPT K71718012P

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Referuar shtojces 7, Kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.2.1, Autoriteti Kontraktor ka
kerkuar kopje të certifikuara të bilanceve të paraqitura në autoritetet përkatëse (Administrata
Tatimore) te tre viteve te fundit. Operatori Ekonomik EuroMED shpk nuk ploteson kete pike
pasi nuk paraqet kopje të certifikuara të bilanceve të paraqitura në autoritetet përkatëse
(Administrata Tatimore), per tre vitet.

Referuar shtojces 7, Kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.3.3, Autoriteti Kontraktor per lotin
II ka kerkuar “Autorizim per tregetim te pajisjeve mjekesore”, te leshuar nga Ministria e
Shendetesise dhe mbrojtjes Sociale sipas ligjit 89/2014 “per pajisjet mjekesore”, Operatori
Ekonomik EuroMED shpk nuk ploteson kete pike pasi nuk paraqet “Autorizim per tregetim te
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pajisjeve mjekesore”, te leshuar nga Ministria e Shendetesise dhe mbrojtjes Sociale sipas ligjit
89/2014 “per pajisjet mjekesore”.

Referuar shtojces 7, Kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.3.4, Autoriteti Kontraktor ka
kerkuar deklarate per origjinen e mallit, Operatori Ekonomik EuroMED shpk nuk ploteson kete
pike pasi nuk paraqet deklarate per origjinen e mallit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Farma Net Albania shpk, me adrese
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr
pasurie 8/660, kati 1, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10,500,000
(Dhjete million e peseqind mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra [100 ] është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike
Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr.
7, 1023, Tirana, prane Njesise te Prokurimit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 1 dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.03.2020


